
２０１８年２月吉日 

 

ＱＵＢＩＣＡ  ＡＭＦ商品 お取引先各位  

  

 株式会社 アメリカンボウリングサービス 

                             東京都大田区北馬込１－１－１ 

ＴＥＬ ０３－５７１８－７１１１ 

FAX ０３－５７１８－７１１２ 

 

移転に伴う CSセンター休業のお知らせ 
 

拝啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社 CSセンター（現在の住所 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町

２２７－１）の移転に伴い、下記期間 CSセンターが休業となりますのでお

知らせ申し上げます。尚、通常のパーツ注文等には影響ございません。 

 

敬具 

                          記 

                CS臨時休業期間 

２０１８年３月５日（月） ～ ３月９日（金） 

 

まことに恐縮ですが、この期間及び前後の土日は CSセンターが休業となります。 

修理品等は、休業期間前に早めに送付頂けますと幸いです。 

何卒よろしくご理解のうえ、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

３月１２日（月）からの移転先住所（修理品返却住所） 

東京都町田市能ヶ谷５－２－１０ グレイス柿生Ａ 

ＴＥＬ 042-862-0088  

ＦＡＸ 042-862-0089  

＊３月５日以降に到着する修理品は上記新 CSへ送付願います。 

以上 


